
WÓJT GMINY 
ZANIEMYŚL 
 
 
 

     ZARZĄDZENIE NR 679 
            WÓJTA GMINY ZANIEMYŚL 

                                                      z dnia 28 lipca 2023 r. 
 
 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie: ogłoszenia naboru wniosków o udzielenie 
dofinansowania przedsięwzięć w ramach Programu Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie” 
realizowanych na terenie Gminy Zaniemyśl 
 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. W zarządzeniu nr 673 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 5 lipca 2023 r. w sprawie ogłoszenia 
naboru wniosków o udzielenie dofinansowania przedsięwzięć w ramach Programu 
Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie” realizowanych na terenie Gminy Zaniemyśl, załączniki             
nr 2 - 3 otrzymują odpowiednio brzmienie jak załączniki nr 1 - 2  do niniejszego zarządzenia. 

    
§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji i Gospodarki 
Komunalnej. 
 
§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 

Wójt Gminy Zaniemyśl 
/-/ Justyna Dąbrowska 

  


